
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αγιά,17 Μαΐου 2012
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αρ. πρωτ: 68
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 60/2012 
Θέμα: «Αποδοχή ατόμου για παροχή κοινωφελούς εργασία».

Ο Δήμαρχος Αγιάς
Έχοντας υπόψη :

1. Την  αρίθμ.108842/97  (ΦΕΚ  1104/Β/1997)  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  των  Υπουργών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Εργασίας  και Κοινωνικών  Ασφαλίσεων, Υγείας και 
Πρόνοιας   και  Δικαιοσύνης,  περί   Οργάνωσης  της  παροχής  Κοινωφελούς  Εργασίας, 
διαδικασία επιλογής, ανάθεση  και επίβλεψης της σχετικής εργασίας.

2. Την  αριθμ. 86364/2008 (ΦΕΚ 1870  Β/12-09-2008) Απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης, 
περί Αναμόρφωσης του πίνακα φορέων υλοποίησης κοινωφελούς εργασίας.

3. Την  από  16-1-2012   αίτηση  της  Κουβούνα  Καλλιόπης  του  Κοσμά  και  της  Ευανθίας  για 
υπαγωγή στο πρόγραμμα παροχής κοινωφελούς εργασίας και  την αριθμ.  537/20-2-2012 
βεβαίωση  του  Δήμο  μας  προς  την  Εισαγγελία  Πρωτοδικών  Λάρισας   για  αποδοχή  του 
παραπάνω  ενδιαφερόμενου στο πρόγραμμα παροχής κοινωφελούς εργασίας του Δήμο μας.

4. Την αριθμ.2054/2012 απόφαση του Μονομελούς Πλημμελειοδικείου Λάρισας. 

Αποφασίζουμε

      Την απασχόληση της  Κουβούνα Καλλιόπης του Κοσμά και της Ευανθίας στον θεσμό της 
παροχής κοινωφελούς εργασίας,  ο οποίος εφαρμόζεται στον  Δήμος μας, και συγκεκριμένα στην 
υπηρεσία πρασίνου ως κηπουρός, για χρονικό διάστημα διακοσίων ωρών (200) και σε δύο (2) 
έτη και το οποίο καθορίζεται όπως:
 Στις τέσσερις (4) ώρες ημερησίως.
 Ημέρες της Εβδομάδας Τετάρτη και Πέμπτη 

Η παραπάνω θα τελεί υπό την άμεση επίβλεψη του αντιδημάρχου του Δήμου Αγιάς,  Δ.Ε. 
Λακέρειας  κ. Συρακούλη Γεώργιο.       

       
                                             Ο Δήμαρχος

     

                                     Αντώνης Ν. Γκουντάρας
    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
• Περιφερειακή Διοίκηση Ν. Λάρισας
                                                  

ΑΔ  60 /2012                       σ. 1

 


